様式第１号

黒部市立図書館長　あて

黒部市立図書館
資料貸出券番号

電話番号
自宅
携帯

― ―

E-mail

令和　　年　　月　　日

ふりがな 性別

E-mail

黒部市立図書館ボランティア登録申込書

　ボランティア登録をすると、図書館のボランティア作業があるときにご登録のメールアドレスにご連絡しま
す。
　登録者は自分の都合に合わせて、参加できるときには連絡をして活動に参加していただきます。
　主な活動内容は「本の返却や整理」「企画展示等の作業補助」「資料等の補修や製本」などです。
　また、令和５年度は新しい図書館への引越しもあるため「移動運搬のお手伝い」などもあります。
　ボランティア登録をして、一緒に図書館運営に携わってみませんか？

　下記のとおり、黒部市立図書館ボランティアの登録を申込みします。

　　＠

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　＠

ボランティアのご案内は基本的にメールとなります。
ここに記載いただいたアドレスにご案内のメールを送付させていただきます。

提出先： 黒部市立図書館

※以下は資料貸出券を持っていない場合に記入する

生年月日

氏　　名 男・女 .  　.

住　　所

〒

〒938-0014 黒部市植木23-1

電話 0765-54-2311　FAX 0765-52-5162

E-mail：tosyokan-k@city.kurobe.lg.jp
受 付